
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 38 GODINA: LVII DANA:8.decembar 2021. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija  

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-021-98/2021 

Dana: 08.12.2021. 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 8. stav 2. Zakona o 

bezbednosti saobraćaja na putevima ("Sl. Glasnik 

RS",  br. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 - 

odluka US, 55/2014, 96/2015 - dr. zakon, 9/2016 - 

odluka US, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - dr. zakon, 

87/2018, 23/2019 i 128/2020-dr. zakon) i člana 58. 

stav 1. tačka 10. Statuta Grada Subotice („Službeni 

list Grada Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst, 13/21 

i 16/21),  

Gradsko veće Grada Subotice, na svojoj 38. 

sednici održanoj dana 08.12.2021. godine  donosi: 

 

R E Š E NJ E 

 o obrazovanju Saveta za bezbednost saobraćaja 

Grada Subotice 

 

I 

Obrazuje se Savet za bezbednost saobraćaja 

Grada Subotice (u daljem tekstu: Savet) radi 

usklađivanja poslova bezbednosti saobraćaja na 

putevima koji su iz delokruga Grada Subotice. 

 

 

 

 

II 

Zadatak Saveta je da:  

- inicira i ostvaruje saradnju i koordinaciju rada 

svih institucija, organa, organizacija i preduzeća koja 

prvenstveno deluju u cilju unapređenja saobraćaja na 

teritoriji Grada Subotice;  

- ostvaruje i podstiče koordinaciju i inicira 

saradnju sa republičkim organom za bezbednost 

saobraćaja; 

- razmatra pitanja koja su od interesa za normalno 

odvijanje saobraćaja i daje mišljenje i predloge na 

mere tehničkog regulisanja saobraćaja kao i 

poboljšanja bezbednosti svih učesnika u saobraćaju;  

- organizuje i podstiče aktivnosti na saobraćajnom 

obrazovanju i vaspitanju, inicira i kreira promotivne 

kampanje na temu bezbednosti saobraćaja; 

- daje mišljenje o predlozima odluka i drugih 

akata kojima se uređuju pitanja od interesa za 

bezbednost saobraćaja; 

- daje predlog izveštaja o stanju bezbednosti 

saobraćaja na teritoriji Grada Subotice dva puta 

godišnje i dostavlja ga Gradskom veću Grada 

Subotice koje ga u skladu sa zakonom podnosi 

Skupštini Grada Subotice; 

- daje predlog godišnjeg Programa trošenja 

sredstava u cilju unapređenja bezbednosti saobraćaja 

na teritoriji Grada Subotice (u daljem tekstu: 

Program) na koji je prethodno dobio pozitivno 

mišljenje Agencije za bezbednost saobraćaja i 

dostavlja ga Gradskom veću Grada Subotice radi 

donošenja, a nakon što je Program usvojen od strane 

nadležnog organa,  koordinator dostavlja Agenciji na 

saglasnost putem ISA aplikacije; 



Strana 2 – Broj 38                                             Službeni list Grada Subotice                                        8.decembar 2021. 

- predlaže način trošenja sredstava iz budžetskog 

Fonda za unapređenje bezbednosti saobraćaja u 

skladu sa godišnjim Programom; 

- vrši i druge poslove od interesa za bezbednost 

saobraćaja na putevima. 

 

III 

Savet sačinjavaju predsednik, zamenik 

predsednika i 11 članova. 

Mandat predsednika, zamenika predsednika i 

članova Saveta traje četiri godine, s tim da nakon 

isteka mandata mogu biti ponovo imenovani. 

U Savet se imenuju:  

1.  Petar Pantelinac, diplomirani pravnik, 

predstavnik Grada Subotice, za predsednika; 

2.  Imre Kern, zamenik Gradonačelnika, 

diplomirani inženjer, predstavnik Grada Subotice, za 

zamenika predsednika; 

3.  Radoslav Vukelić, diplomirani ekonomista, 

predstavnik Grada Subotice, za člana; 

4.  Ognjen Golubović, master inženjer 

građevine, predstavnik „Javnog preduzeća za 

upravljanje putevima, urbanističko planiranje i 

stanovanje“ Subotica, za člana; 

5.  Jovica Đapa, diplomirani ekonomista, 

predstavnik Privredne zone „Mali Bajmok“ u 

Subotici, za člana; 

6.  Dejan Ljubisavljević, diplomirani 

ekonomista, predstavnik Javnog preduzeća za prevoz 

putnika u gradskom i prigradskom saobraćaju 

„Subotica-trans“ Subotica, za člana; 

7. Milorad Slijepčević, diplomirani ekonomista, 

predstavnik JKP „Parking“ Subotica, za člana; 

8.  Jasmina Stevanović, diplomirani politikolog, 

predstavnik iz oblasti obrazovanja, za člana; 

9.  Milan Vasović, diplomirani inženjer 

saobraćaja, predstavnik Grada Subotice, za člana; 

10.  Ranko Čuljković, diplomirani ekonomista, 

predstavnik Grada Subotice, za člana; 

11.  Vladan Gajić, načelnik Odeljenja 

saobraćajne policije PU Subotica, predstavnik 

saobraćajne policije, za člana; 

12.  Milan Marjanov, diplomirani inženjer 

saobraćaja, predstavnik Javnog preduzeća za 

upravljanje putevima, urbanističko planiranje i 

stanovanje Subotica, za člana;   

13. Tibor Fazekaš, diplomirani inženjer 

saobraćaja, doktor ekonomskih nauka, predstavnik 

Grada Subotice, za člana; 

 

IV 

Predsedniku, zameniku predsednika i 

članovima Saveta pripada naknada u visini od 

dvostrukog iznosa od neto osnovice za obračun 

zarade zaposlenih čija se zarada obezbeđuje u 

budžetu Grada Subotice za mesec za koji se vrši 

isplata naknade. 

Naknada iz stava 1. ove tačke pripada samo 

za mesec u kojem je održana sednica Saveta. 

Ako predsednik, zamenik predsednika 

odnosno član Saveta ne prisustvuje sednici Saveta 

naknada za taj mesec mu se ne isplaćuje. 

Ukoliko se u toku meseca održava više 

sednica Saveta, predsedniku, zameniku predsednika 

odnosno  članu Saveta pripada naknada samo za 

jednu sednicu. 

V 

Ovo rešenje stupa na snagu 01.01.2022. 

godine. 

VI 

Stupanjem na snagu ovog rešenja prestaje da 

važi Rešenje o obrazovanju Saveta za bezbednost 

saobraćaja Grada Subotice br. III-02-72/2017 od 

06.12.2017. godine („Službeni list Grada Subotice“, 

br. 33/17), Rešenje o izmenami Rešenja o 

obrazovanju Saveta za bezbednost saobraćaja Grada 

Subotice br. III-02-1/2019 od 28.01.2019. godine 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 02/19), Rešenje o 

dopuni Rešenja o obrazovanju Saveta za bezbednost 

saobraćaja Grada Subotice br. III-344-1530/2019 od 

29.11.2019. godine („Službeni list Grada Subotice“, 

br. 32/19), Rešenje o izmenama Rešenja o 

obrazovanju Saveta za bezbednost saobraćaja Grada 

Subotice br. III-022-241/2021 od 29.07.2021. godine 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 24/21) 

 

VII 

 Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“.  

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-467/2021 

Dana: 08.12.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Čistoća i zelenilo“ Subotica („Službeni 

list Grada Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice  

za Javno komunalno preduzeće „Čistoća i 

zelenilo“ Subotica za 2021. godinu  



8.decembar 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 38 – Strana 3 

I 

Daje se saglasnost na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice za 

Javno komunalno preduzeće „Čistoća i zelenilo“ 

Subotica za 2021. godinu, donet od strane Nadzornog 

odbora Javnog komunalnog preduzeća „Čistoća i 

zelenilo“ Subotica dana 3. decembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-468/2021 

Dana: 08.12.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Suboticagas“ Subotica („Službeni list 

Grada Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice  

za Javno komunalno preduzeće „Suboticagas “ 

Subotica za 2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice za 

Javno komunalno preduzeće „Suboticagas“ Subotica 

za 2021. godinu, donet od strane Nadzornog odbora 

Javnog komunalnog preduzeća „Suboticagas“ 

Subotica dana 30. novembra 2021. godine. 
 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-469/2021 

Dana: 08.12.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Subotička toplana“ Subotica („Službeni 

list Grada Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice  

za Javno komunalno preduzeće „Subotička 

toplana“ Subotica za 2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice za 

Javno komunalno preduzeće „Subotička toplana“ 

Subotica za 2021. godinu, donet od strane Nadzornog 

odbora Javnog komunalnog preduzeća „Subotička 

toplana“ Subotica dana  29. novembra  2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-470/2021 

Dana: 08.12.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Parking“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 



Strana 4 – Broj 38                                             Službeni list Grada Subotice                                        8.decembar 2021. 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice  

za Javno komunalno preduzeće „Parking“ 

Subotica za 2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice za 

Javno komunalno preduzeće „Parking“ Subotica za 

2021. godinu, donet od strane Nadzornog odbora 

Javnog komunalnog preduzeća „Parking“ Subotica 

dana 30. novembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

RADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-471/2021 

Dana: 08.12.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 
 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Dimničar“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice  

za Javno komunalno preduzeće „Dimničar“ 

Subotica za 2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice za 

Javno komunalno preduzeće „Dimničar“ Subotica za 

2021. godinu, donet od strane Nadzornog odbora 

Javnog komunalnog preduzeća „Dimničar“ Subotica 

dana 26. novembra 2021. godine. 

 
 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-472/2021 

Dana: 08.12.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Pogrebno“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 29/21 - prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno komunalno preduzeće  

„Pogrebno“ Subotica za 2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta Grada 

Subotice za Javno komunalno preduzeće „Pogrebno“ 

Subotica za 2021. godinu, donet od strane Nadzornog 

odbora Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ 

Subotica dana 29. novembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-473/2021 

Dana: 08.12.2021. god.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

 



8.decembar 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 38 – Strana 5 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog preduzeća 

„Subotica-trans“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 37/21-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Drugu izmenu Posebnog  

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno preduzeće „Subotica-

trans“ Subotica za 2021. godine 

 

I 

Daje se saglasnost na Drugu izmenu 

Posebnog programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno preduzeće „Subotica-trans“ 

Subotica za 2021. godinu, donetu od strane 

Nadzornog odbora Javnog preduzeća „Subotica-

trans“ Subotica dana 19. novembra 2021. godine. 
 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-474/2021 

Dana: 08.12.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19) i člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Drugu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Društvo sa ograničenom 

odgovornošću za upravljanje čvrstim 

komunalnim otpadom „Regionalna deponija“ 

Subotica u 2021. godini  

 

 

 

I 

Daje se saglasnost na Drugu izmenu 

Posebnog programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Društvo sa ograničenom 

odgovrnošću za upravljanje čvrstim komunalnim 

otpadom „Regionalna deponija“ Subotica u 2021. 

godini, donetu od strane Skupštine Društva sa 

ograničenom odgovornošću za upravljanje čvrstim 

komunalnim otpadom „Regionalna deponija“ 

Subotica dana  1. decembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-475/2021 

Dana: 08.12.2021. god.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Vodovod i kanalizacija“ Subotica 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 37/21-prečišćen 

tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Treću izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno komunalno preduzeće 

„Vodovod i kanalizacija“ Subotica za 2021. 

godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na Treću izmenu 

Posebnog programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno komunalno preduzeće 

„Vodovod i kanalizacija“ Subotica za 2021. godinu, 

donetu od strane Nadzornog odbora Javnog 

komunalnog preduzeća „Vodovod i kanalizacija“ 

Subotica dana 29. novembra 2021. godine. 

 

 

 

 

 



Strana 6 – Broj 38                                             Službeni list Grada Subotice                                        8.decembar 2021. 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-476/2021 

Dana: 08.12.2021. god.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 16. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog preduzeća 

„Palić-Ludaš“ Palić („Službeni list Grada Subotice“, 

br. 29/21 - prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Treću izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno preduzeće «Palić-

Ludaš» Palić za 2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Treću izmenu 

Posebnog programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno preduzeće „Palić-Ludaš“ 

Palić za 2021. godinu, donetu od strane Nadzornog 

odbora Javnog preduzeća „Palić-Ludaš“ Palić dana  

30. novembra 2021. godine. 
 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-477/2021 

Dana: 08.12.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Stadion“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Četvrtu izmenu 

Posebnog programa o korišćenju sredstava iz 

budžeta Grada Subotice za Javno komunalno 

preduzeće  „Stadion“ Subotica za 2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Četvrtu izmenu 

Posebnog programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno komunalno preduzeće 

„Stadion“ Subotica za 2021. godinu, donetu od strane 

Nadzornog odbora Javnog komunalnog preduzeća 

„Stadion“ Subotica dana 22. novembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-478/2021 

Dana: 08.12.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 17. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju „Javnog preduzeća za 

upravljanje putevima, urbanističko planiranje i 

stanovanje“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Četvrtu izmenu 

Posebnog programa o korišćenju sredstava iz 

budžeta Grada Subotice za „Javno preduzeće za 

upravljanje putevima, urbanističko planiranje i 

stanovanje“ Subotica za 2021. godinu 



8.decembar 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 38 – Strana 7 

I 

Daje se saglasnost na Četvrtu izmenu 

Posebnog programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za „Javno preduzeće za upravljanje 

putevima, urbanističko planiranje i stanovanje“ 

Subotica za 2021. godinu, donetu od strane 

Nadzornog odbora „Javnog preduzeća za upravljanje 

putevima, urbanističko planiranje i stanovanje“ 

Subotica dana  29. novembra 2021. godine. 
 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija  

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-346-5/2021 

Dana: 08.12.2021. 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 16. stav 1. Odluke o 

gradskom i prigradskom prevozu putnika na teritoriji 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

19/18) i člana 58. stav 1. tačka 10 Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19 – 

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 38. sednici 

održanoj dana 08.12.2021. godine, donelo je 

R E Š E NJ E 

 o dopunama Rešenja o određivanju autobuskih 

stajališta na teritoriji Grada Subotice  

u javnom gradskom i prigradskom prevozu 

putnika  

 

I 

U Rešenju o određivanju autobuskih 

stajališta na teritoriji Grada Subotice u javnom 

gradskom i prigradskom prevozu putnika („Službeni 

list Grada Subotice“, br. 24/16), tačka IV podtačka 

4.7. alineja 1. iza reči: „Bajmok (Rata)“ dodaju reči: 

„- Bajmok (Rata okretnica)“. 

U alineji 2. iza reči: „Bajmok (Roza) dodaju 

reči: „- Bajmok (Rata okretnica)“. 
 

II 

Ovo rešenje objaviti u "Službenom listu 

Grada Subotice". 

 

GRADONAČELNIK  

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 – Broj 38                                             Službeni list Grada Subotice                                        8.decembar 2021. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O OBRAZOVANJU SAVETA ZA BEZBEDNOST SAOBRAĆAJA GRADA SUBOTICE…1 

2. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠĆENJU  

SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE 

„ČISTOĆA I ZELENILO“ SUBOTICA ZA 2021. GODINU .....................................................................2 

3. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠĆENJU  

SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE 

„SUBOTICAGAS “ SUBOTICA ZA 2021. GODINU.................................................................................3 

4. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠĆENJU  

SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE 

„SUBOTIČKA TOPLANA“ SUBOTICA ZA 2021. GODINU ..................................................................3 

5. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠĆENJU  

SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE 

„PARKING“ SUBOTICA ZA 2021. GODINU ..........................................................................................3 

6. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠĆENJU  

SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE 

„DIMNIČAR“ SUBOTICA ZA 2021. GODINU.........................................................................................4 

7. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRVU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO 

PREDUZEĆE  „POGREBNO“ SUBOTICA ZA 2021. GODINU ..............................................................4 

8. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA DRUGU IZMENU POSEBNOG  PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO PREDUZEĆE 

„SUBOTICA-TRANS“ SUBOTICA ZA 2021. GODINE...........................................................................4 

9. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA DRUGU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA DRUŠTVO SA 

OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA UPRAVLJANJE ČVRSTIM KOMUNALNIM  

OTPADOM „REGIONALNA DEPONIJA“ SUBOTICA U 2021. GODINI ............................................5 

10. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA TREĆU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO 

PREDUZEĆE „VODOVOD I KANALIZACIJA“ SUBOTICA ZA 2021. GODINU...............................5 

11. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA TREĆU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO PREDUZEĆE  

«PALIĆ-LUDAŠ» PALIĆ ZA 2021. GODINU .........................................................................................6 

12. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ČETVRTU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA  

O KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO 

PREDUZEĆE  „STADION“ SUBOTICA ZA 2021. GODINU .................................................................6 

13. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ČETVRTU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA „JAVNO PREDUZEĆE ZA 

UPRAVLJANJE PUTEVIMA, URBANISTIČKO PLANIRANJE I STANOVANJE“  

SUBOTICA ZA 2021. GODINU.................................................................................................................6 

14. REŠENJE O DOPUNAMA REŠENJA O ODREĐIVANJU AUTOBUSKIH STAJALIŠTA NA 

TERITORIJI GRADA SUBOTICE U JAVNOM GRADSKOM I PRIGRADSKOM PREVOZU 

PUTNIKA……………………………………………………………………………………………..…...7 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2021. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


